様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

中津市長　あて

所在地
団体名
代表者氏名
連絡先

令和　　年度中津市中山間地域活性化支援事業補助金交付申請書

　中津市中山間地域活性化支援事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

	補助区分
（該当するものに☑を記入）
	□ 交流・関係人口創出支援事業（イベント型）

	事業名称

	補助事業
実施期間
	当年度事業実施期間(経費が発生する期間を含むこと)
令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日）	Comment by 0201111: イベント型、事業継続型ともに当年度に補助金を受給して事業を実施する期間を記載
(経費が発生する日を含めること)

	当年度事業費及び補助金申請額
※事業継続型は全期間の予定も記載
	当年度総事業費	Comment by 0201111: 継続型で事業運営、スタートアップ両方ある際は2段に分けて記載
	当年度補助対象経費
	当年度補助申請額

	全期間総事業費	Comment by 0201111: 全期間については補助期間での事業規模をみるためのものであるので、概算額を記入。必ずしも、3年間での補助額を決めるものではない。
継続型で事業運営、スタートアップ両方ある際は2段に分けて記載
	全期間補助対象経費
	全期間補助申請額

	添付書類
	１．中津市中山間地域活性化支援事業補助金実施計画書（別紙１）
２．中津市中山間地域活性化支援事業補助金収支予算書（別紙２）
３．団体に関する調書（別紙３）
４．団体の規約・会則等の写し
５．申請団体の直近１年間の事業・収支報告書又はこれに代わるものの写し（団体設立初年度は省略可）
６．会員及び役員等の名簿（会員の住所、生年月日を含む）
７．団体の銀行口座の写し
８．誓約書
９．その他

様式第２号（第６条関係）
中地広第　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

中津市長　　奥　塚　正　典

令和○○年度中津市中山間地域活性化支援事業補助金
交付（不交付）決定通知書

　令和　　年　　月　　日付で申請があった令和○○年度中津市中山間地域活性化支援事業補助金について、下記のとおり交付（不交付）決定しましたので、中津市中山間地域活性化支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき通知します。

記

１．交付
（１）事業の名称
（２）補助金の額　　　　　　　　　　円
（３）交付の条件
ア　補助事業の内容、経費の配分又は執行計画の変更、中止又は廃止をする場合は、変更申請書（様式第３号）を提出すること。
イ　補助事業が予定の期間内に完了することができないと見込まれる場合又は補助事業の遂行が困難となった場合は、事故報告書（様式第４号）を提出すること。
ウ　消費税等仕入控除税額を減額して交付申請しておらず、補助金の額の確定前に消費税及び地方消費税の申告により補助金に係る消費税等仕入控除税額が確定している場合には、補助金の額の確定において減額を行う。

２．不交付の理由

様式第２号の２（第６条関係）

中津市中山間地域活性化支援事業補助金備品台帳

団体名：
事業名：

	整理
番号
	備品名
	ﾒｰｶｰ名及び型番号
	購入
年月日
	購入金額
	耐用年数
	保管場所

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

様式第３号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

中津市長　あて

所在地
団体名
代表者氏名
連絡先

令和　　年度中津市中山間地域活性化支援事業補助金変更等申請書

　令和　　年　　月　　日付中地広第　　号で交付決定を受けた事業について、事業の変更をしたいので、中津市中山間地域活性化支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき申請します。

記

１．事業の名称

２．変更理由

３．添付書類
　（１）変更実施計画書（別紙４）
　（２）変更収支予算書（別紙５）
（３）その他

様式第４号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

中津市長　あて

所在地
団体名
代表者氏名
連絡先

令和　　年度中津市中山間地域活性化支援事業補助金
事故報告書

　令和　　年　　月　　日付中地広第　　号で交付決定を受けた事業について、下記のとおり報告します。

記

１．補助事業の期間内完了又は遂行が困難となった理由

２．事業の進捗及び計画の見通しについて

３．今後の対応について

様式第５号（第９条関係）
中地広第　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

中津市長　　奥　塚　正　典

令和　　年度中津市中山間地域活性化支援事業補助金
変更交付決定変更（取消）通知書

　令和　　年　　月　　日付中地広第　　号で交付決定通知しました令和　　年度中津市中山間地域活性化支援事業補助金について、下記の通り変更（取消）しましたので、中津市中山間地域活性化支援事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき通知します。

記

１．変更
（１）事業の名称
（２）補助金の額　　　　　　　　　　円（変更後）

２．取消の理由

様式第６号（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日

中津市長　あて

所在地
団体名
代表者氏名
連絡先

令和　　年度中津市中山間地域活性化支援事業補助金状況報告書

　令和○○年○○月○○日付中地広第○○号で交付決定通知のあった令和○○年度中津市中山間地域活性化支援事業補助金に係る事業について、下記のとおり状況を報告します。

記

１．事業の進捗状況

２．事業の問題点及び今後の計画

様式第７号（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日

中津市長　あて

所在地
団体名
代表者氏名
連絡先

令和　　年度中津市中山間地域活性化支援事業補助金実績報告書

　令和○○年○○月○○日付中地広第○○号で交付決定通知のあった令和○○年度中津市中山間地域活性化支援事業補助金に係る事業実績について、下記関係書類を添付のうえ報告します。
記

	事業の名称

	事業実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	事　業　費
	円

	添 付 書 類
	１．中津市中山間地域活性化支援事業収支決算書（別紙６）
２．事業実施にかかる写真及び資料等
３．事業実施に要した費用の領収書の写し
４．中津市中山間地域活性化支援事業評価チェックシート
（別紙７）
５．その他

	消　費　税
	消費税及び地方消費税に係る確定申告の義務
□有　　□無

※消費税等仕入控除税額が明らかな場合は、様式第１０号の別紙「消費税等仕入控除税額集計表」を添付し、当該消費税等仕入控除税額を減額して報告してください。

様式第８号（第１２条関係）
中地広第　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

中津市長　　奥　塚　正　典

令和○○年度中津市中山間地域活性化支援事業補助金交付確定通知書

　令和　　年　　月　　日付で実績報告があった令和○○年度中津市中山間地域活性化支援事業補助金について、下記のとおり交付額を確定しましたので、中津市中山間地域活性化支援事業補助金交付要綱第１２条の規定に基づき通知します。

記

１．事業名

２．交付確定額　　　　       　　　　　　　　円

様式第９号（第１３条関係）
令和　　年　　月　　日

中津市長　あて

所在地
団体名
代表者氏名
連絡先

中津市中山間地域活性化支援事業補助金精算（概算）払請求書

　令和　　年　　月　　日付中地広第　　　号にて交付額の確定（決定）通知があった令和　　年度中津市中山間地域活性化支援事業補助金について、中津市中山間地域活性化支援事業補助金交付要綱第１３条第１項の規定に基づき請求します。
記

１．交付確定（決定）額　　　　　　　　　　　　　　円

２．既概算払受領額　　　　　　　　　　　　　　円

３．今回請求額　　　　　　　　　　　　　　円

４．振込先
	金融機関名
	（銀行・信用金庫・農協等の金融機関名及び支店・支所等の名称を記入）

	ふりがな

	口座名義人

	預金種類
	普通 ・ 当座
	口座番号

※申請時に提出した通帳の写しと同じ口座を記入してください。

５．添付書類
（１）交付確定（決定）通知書の写し
（２）その他必要とする書類

様式第１０号（第１５条関係）
令和　　年　　月　　日

中津市長　あて

所在地
団体名
代表者氏名
連絡先

令和　　年度中津市中山間地域活性化支援事業補助金
消費税等仕入控除税額確定報告書

　令和　　年　　月　　日付中地広第　　号で交付決定を受けた令和　　年度中津市中山間地域活性化支援事業補助金にかかる消費税等仕入控除税額が確定したので、中津市中山間地域活性化支援事業補助金交付要綱第１５条第１項の規定に基づき申請します。

記

１．補助金の額の確定額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（令和○○年○○月○○日付中地広第○○号による額の確定通知額）

２．補助金の額の確定時に減額した消費税等仕入控除税額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．消費税等の申告により確定した消費税等仕入控除税額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．補助金返還相当額（３－２）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５．その他
　（１）別紙「消費税等仕入控除税額集計表」を添付すること。
　（２）その他参考となる書類
　　　消費税確定申告書の写し及びその添付書類（補助金に係るもの）を添付すること。

別紙

令和○○年度中津市中山間地域活性化支援事業補助金
消費税等仕入控除税額集計表

（１）補助金の使途の内訳
	区分
	課税仕入
	非課税仕入
	合計

	課税売上
対応分
	非課税売上対応分
	共通
対応分

	経費の内訳

	計

（２）課税売上割合

（３）消費税の申告により確定した消費税等に係る仕入控除税額

　※仕入控除税額の計算方式により記入方法が異なりますので、各計算方法における記入例は、別紙横浜市の例を参考にしてください。

◆全額控除の場合

◆個別対応方式の場合

◆一括比例配分方式の場合

様式第１１号（第１６条関係）
令和　　年　　月　　日

中津市長　あて

所在地
団体名
代表者氏名
連絡先

令和　　年度中津市中山間地域活性化支援事業補助金
財産処分等承認申請書

　令和　　年　　月　　日付中地広第　　号で交付決定を受けた令和　　年度中津市中山間地域活性化支援事業補助金により取得した財産について、下記のとおり処分したいので、中津市中山間地域活性化支援事業補助金交付要綱第１６条の規定に基づき申請します。

記

１．処分しようとする財産
（１）○○○○←財産の名称等
　　　※財産の内容により、記載項目を決定してください。
　　　　＜例＞
　　　　　建物の場合
　　　　　　①施設種別、②施設名、③所在地、④建物の面積、⑤建設年月日
　　　　　　⑥建設時の事業費、補助金及び自己負担金等の状況

２．処分の内容
　　※「用途変更」、「取り壊し」等

３．処分理由

４．処分予定年月日